
Hakemus Teekkarijaostoon

FTMK:n puheenjohtajana ensisijainen tehtäväni olisi luoda mahdollisimman hyvä ilmapiiri ja 
yhteishenki FTMK:hon. Haluaisin viettää mahdollisimman paljon aikaa uuden toimikunnan kanssa 
ja lähteä täysillä mukaan kaikkeen, mitä me tehdään! Tavoitteenani olisi luoda mahtava yhdessä 
tekemisen meininki, jotta jokaisen tapahtuman järkkääminen olisi kaikille mahdollisimman 
hauskaa.

Kaikki FTMK:n tapahtumat järjestetään FTMK:n yhteisvoimin, ja siksi on erittäin tärkeää, että 
kaikilla FTMK:ssa on kiva olla. Pyrikisin FTMK:n puheenjohtajana olemaan lähestyttävä, 
ymmärtäväinen ja kaikkien ystävä. FTMK toimii myös kipparien välisenä tukiverkostona, minkä 
takia kippareiden ryhmäyttäminen on myös tärkeää. Toivoisin, että FTMK:ssa olisi hauskaa jopa 
silloin, kun pitää roudata yömyöhään tai siivota oksennusta. Hyvin toimeen tuleva toimikunta on 
FTMK:n yhteistoiminnan edellytys.

Tänä vuonna on tuntunut vähän siltä, että nykyisen FTMK:n porukka on rakentunut FTMK:n 
puheenjohtajasta riippumatta. Itse olisin toivonut, että puheenjohtajamme olisi ollut hieman 
enemmän mukana toimikunnan yhteisessä vapaa-ajantoiminnassa, mutta tiedostan kuitenkin sen, 
että on äärimmäisen tärkeää pitää huolta omasta jaksamisestaan ja että kaikkeen ei aina pysty 
osallistumaan. FTMK:hon valikoituu jo valmiiksi erittäin innostuneita tekijöitä mutta heidän 
ryhmäytymistään voi edistää esimerkiksi viettämällä aikaa heidän kanssaan yhteisten tapahtumien 
aikana tai kokouksien jälkeen lounaalla.

Itse pyrkisin FTMK:n puheenjohtajana priorisoimaan mahdollisimman paljon uutta toimikuntaa, 
sillä uskon sen olevan aidosti arvokasta uusille kippareille. Haluaisin tehdä jokaisesta 
orientaatioviikkoon valmistavasta tapahtumasta ikimuistoisen ja kenties järkätä uusia salaperäisiä 
yllätystapahtumia! Haluan mahdollistaa sen, että uudella toimikunnalla on loistava yhteishenki ja 
vahva identiteetti.

Tänä vuonna olen kuitenkin kovasti arvostanut Majuriwartteja, joita on pidetty sekä keväällä että 
syksyllä kaikille FTMK:ssa. On ollut erityisen kiva päästä purkamaan ajatuksiaan fuksikapteenin 
arjesta ja saada ylipäänsä tilaisuus keskustella kahdestaan FTMK:n puheenjohtajan kanssa. 
Majuriwartit ovat tuntuneet motivoivilta ja niiden kautta on oppinut tuntemaan toimikunnan puhista 
paremmin. Haluaisin tarjota seuraavallekin FTMK:lle erillisiä tilaisuuksia kahden välisille 
keskusteluille.

FTMK:n järjestämät tapahtumat alkavat olemaan melko vakiintuneita mutta tapahtumissa on 
kuitenkin paikoittain vielä kehitettävää. Kuulemani palautteen perusteella esimerkiksi 
Stadisuunnistus ei ole ollut Otasuunnistukseen verrattuna yhtä hyvä. Stadisuunnistukseen on tietysti 
vaikeampi saada rastinpitäjiä ja rastitarvikkeiden roudaaminen Helsinkiin nostaa kynnystä rastin 
pitämiselle. Stadisuunnistuksen konseptia voisi kuitenkin kehittää esimerkiksi antamalla ryhmille 
jotakin rastien välissä suoritettavia haasteita, joista saisi lisää pisteitä.

Kevään tapahtumat ovat myös pysyneet jo jonkin aikaa samana, enkä koe, että niitä tarvitsee 
merkittävästi muuttaa. Peijaistapahtumat ovat olleet mun omia fuksivuoden suosikkitapahtumia, ja 
ne ovat edelleen olleet fuksien suosiossa. Jälkikäteen mulla on kuitenkin välillä mennyt 
Wapunwienti ja Peijaiscoitos sekaisin, enkä aina muista, että kummassa tapahtumassa on tehty 
mitäkin. Nykyään kuitenkin huomaan, että niissä tapahtumissa on ihan eri konsepti, mutta olisi 
siistiä kehittää niitä tapahtumia toisiaan entistä erilaisemmaksi. Näitä tapahtumia kehittäisin 
mielelläni yhdessä FTMK:n kanssa ja haluaisin, että toimikunnan oma kädenjälki näkyy 
tapahtumien lopputuloksessa.



Kun alunperin aloitin opinnot Aallossa, olin hyvin opintokeskeinen ja vietin suurimman osan 
ajastani vanhoissa kaveriporukoissa. Kävin fuksisyksynä harvoin tapahtumissa enkä ehkä suoraan 
löytänyt omaa paikkaani Aallon yhteisöstä. Tähän varmasti vaikutti se, että en ollut ikinä ennen 
käyttänyt alkoholia, mikä omalla kohdallani nosti kynnystä lähteä mukaan killan toimintaan. Tämän 
ansiosta olen kuitenkin saanut hieman erilaista perspektiiviä siihen, miten fuksikasvatuksessa pitäisi 
huomioida omankaltaiseni fuksit.

Kaikki fuksit eivät tykkää tapahtumissa samoista asioista ja jokaisella fuksilla on hieman erilaiset 
tarpeet ja tavoitteet. Itse viihdyin fuksina parhainten meidän killan alkoholittomissa “fuksilore”-
tapahtumissa ja sen vuoksi olen tänä vuonna pyrkinyt panostamaan erityisesti näihin tapahtumiin. 
Yksi keskeisistä tavoitteistani fuksikapteenina on ollut huomioida fuksitoiminnassa kaikki erilaiset 
fuksit mahdollisimman laajasti.

Itse aloin käydä useammin tapahtumissa vasta fuksivuoden keväällä, kun löysin killasta uusia 
ystäviä ja kun minut otettiin mukaan peijaistapahtumiin. Syksyllä ryhdyin killan ISOksi ja vasta 
silloin aloin kunnolla innostumaan Teekkarikulttuurista ja killan yhteisöstä. Jälkikäteen olen 
harmitellut sitä, etten fuksivuonna osannut osallistua toimintaan aktiivisemmin, mutta nykyään olen 
äärimmäisen onnellinen siitä, miten olen myöhemmin päässyt mukaan Teekkariyhteisöön.

Fuksikasvatuksen tavoitteena on muun muassa auttaa fukseja opintojen aloittamisessa sekä 
tutustuttaa heitä monipuoliseen Teekkarikulttuuriin. Fukseille pyritään järjestetään ikimuistoinen 
vuosi ei pelkästään oman hyvän tahtomme takia vaan siksi, että jokainen kokee olonsa 
tervetulleeksi Aaltoon ja Teekkariyhteisöön. Tämän vuoksi fuksikasvatuksen yksi tärkeimmistä 
tavoitteista on antaa jokaisen fuksin itse löytää, mikä Teekkariyhteisöstä tekee sellaisen, johon hän 
haluaa itse lähteä mukaan.

Sen lisäksi, että kaikki tuntevat olonsa tervetulleeksi Teekkariyhteisöön, pitää kaikkien myös tuntea 
olonsa turvalliseksi meidän yhteisössä. Omana opiskeluaikanani Aallon yhdenvertaisuustoimia on 
edistynyt valtavasti, mikä näkyy muun muassa siinä, että tapahtumissa muistutetaan turvallisemman 
tilan periaatteista ja ilmoitetaan häirintäyhdyshenkilöistä. Häirintätapauksia kuitenkin vielä esiintyy 
ja siksi olisi tärkeää lisätä tietoisuutta asiasta, jotta häirintätapauksia voidaan ennaltaehkäistä ja 
välttää niiden toistumista. Tämän edistämiseksi voisi kannustaa yhä useampia vapaaehtoisia 
käymään AYY:n härykoulutuksen ja esimerkiksi ohjeistaa ISOja, miten häirintätilanteita kohdataan.

Aalto-yliopistossa alkaa 2027 syksyllä monialainen kandidaattiohjelma, jonka opiskelijat valitsevat 
vasta toisena opiskeluvuonna, tulevatko heistä Teekkareita vai kyltereitä. On vielä epäselvää, mikä 
taho tulee ottamaan nämä opiskelijat vastaan, jolloin on osittain FTMK:n puheenjohtajan vastuulla 
varmistaa, että nämäkin opiskelijat kokevat kuuluvansa osaksi Aallon yhteisöä. Tämän ongelman 
ratkaiseminen vaatii kommunikaatiota AYY:n, KY:n ja yliopiston välillä, ja olisin FTMK:n 
puheenjohtajana valmis edustamaan fuksikasvatuksen näkökulmaa näissä keskusteluissa.

Haen FTMK:n puheenjohtajaksi, koska haluan järjestää sekä fukseille että FTMK:lle ikimuistoisen 
vuoden. Olen tänä vuonna päässyt nauttimaan Tietokillan fuksikasvatuksen toteuttamisesta, mikä on 
ollut todellakin elämäni parasta aikaa. Minulle olisi suuri ilo ja kunnia päästä järjestämään koko 
Otaniemen laajuisia tapahtumia uuden ja mahtavan FTMK:n kanssa. Haluan tarjota sekä FTMK:lle 
että fukseille yhtä upean kokemuksen, kuin mistä itse olen saanut nauttia täällä Otaniemessä.

- Joonatan Korpela


	Hakemus Teekkarijaostoon

